управление жилищно-коммунального хозяйства
Киселевского городского округа.

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03 октября 2022 года№115/1-р

Об утверждении форм документов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Решением Совета народных депутатов Киселевского городского
округа № 51-н от «28» октября 2021 года «Об утверждении Порядка
деятельности общественных кладбищ на территории Киселевского
городского округа», Положением управления жилищно-коммунального
хозяйства Киселевского городского округа:

1. Утвердить, согласно Приложения № 1, формы документов,
используемых при осуществлении деятельности:

- по регистрации погребения в книге регистрации захоронений;
- по выдаче паспортов захоронения;
- по отведению земельных участков на территории общественных
кладбищ, расположенных на территории Киселевского городского округа
для захоронения.

2. Разместить на официальном сайте управления жилищно-
коммунального хозяйства Киселевского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 03.10.2022.
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на исполняющего

обязанности начальника управления жилищно-коммунального хозяйства
И. С. Коваленко

Исполняющий обязанности
начальника УЖКХ

И. С. Коваленко

9

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к распоряжению управления жилищно-коммунального

хозяйства Киселевского городского округа
от 03.10.2022 № 115/1-р

РАЗРЕШЕНИЕ
НА ОТВОД ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

» 20 г. №

Выдано
Ф.И.О.

телефон

для погребения тела
Ф.И.О.

По свидетельству о смерти:
серия _______ № ___________________________
от _______________________________________

в могилу на кладбище № ___________________
в районе __________________ _______________
Разрешение получил ____________________ __

Отвод земельного участка__________ _ метров

Произвел смотритель

Подпись расшифровка

Дата и время захоронения

г .____час.« » 20 м и н .

3

Специалисту УЖКХ КГО

паспортные данные:

проживающего(-ей) по адресу:

Тел.

ЗАЯВЛЕНИЕ

об оформлении Паспорта на захоронение, произведенное ранее.

Прошу оформить Паспорт на ранее произведенное захоронение:
- родственное,
- семейное (родовое),
- воинское,
- почетное,
- урны с прахом
в городе Киселевске на кладбище №  _____ район _______________________
В данном месте захоронения захороненЫ:(указываются - фамилия, имя, отчество захороненных, дата захоронения и
степень родства)

1 . ____________________________________________________________
2.
лJ. __________________________________________________________________
4.

Прилагаю документы:

2 .

3.
4.

О ходе и результате предоставления прошу информировать:
- по сотовой связи
- по адресу электронной почты

_____________ ________подпись заявителя Дата________

4

Специалисту УЖКХ КГО

о т __________________________
паспортные данные:
_____________________________ ).

проживающего(-ей) по адресу:

Тел.

ЗАЯВЛЕНИЕ
о регистрации установки (замены) надмогильного сооружения (надгробия), ограждения

места захоронения.

Прошу предоставить муниципальную услугу по регистрации установки (замене) (нужное подчеркнуть)

надмогильного сооружения (надгробия), установленного на могиле, ограждения места
захоронения (регистрационный № Паспорта выданного от « » 20
находящейся в г. Киселевске (район кладбище № проезд
широта , долгота )■

Копии документов прилагаю:

2.
о
J  .

О ходе и результате предоставления муниципальной услуги прошу информировать:
- по сотовому связи,
- по адресу электронной почты.

подпись заявителя Дата

5

Специалисту УЖКХ КГО

о т _______________
паспортные данные:

проживающего(-ей) по адресу:

Тел.

ЗАЯВЛЕНИЕ
О предоставлении места для создания семейного (родового) захоронения под настоящие

(будущие) Захоронения (нужное подчеркнуть)

Прошу предоставить место для создания семейного (родового) захоронения под настоящие
захоронение, будущие захоронения (нужноеподчеркнуть)размером_________________м'на кладбище
№ _____район____________ в городе Киселевске для захоронения

(фамилия, имя, отчество (последнее —  при наличии)

и выдать Паспорт о семейном (родовом) захоронении.
Последнее место регистрации (место жительство) умершего

Прилагаю документы:

О ходе и результате предоставления прошу информировать:
- по сотовому связи,
- по адресу электронной почты.

подпись заявителя Дата

6

Специалисту УЖКХ КГО

о т_______________
паспортные данные:

проживающего(-ей) по адресу:

Тел.

ЗАЯВЛЕНИЕ
о перерегистрации захоронения на другое лицо.

Прошу перерегистрировать родственное, семейное (родовое) воинское, почетное захоронение или
урну с прахом (нужноеподчеркнуть), расположенное(ую) в городе Киселевске

район________________________на кладбище № ____ проезд___________

широта________________________, долгота______________________ _____
(Паспорт №_______________ от « » ___________________ 20____ г.)
на__________________________________________________
ФИО лица, на которое заявитель просит перерегистрировать место захоронения

В связи с ____________________

Прилагаю следующие документы:

О ходе и результате предоставления прошу информировать:
- по сотовому связи,
- по адресу электронной почты.

подпись заявителя Дата